Procurator, qui solutionis recipiendæ facultatem habet cū clausula, vti in prædictis & circa illa liberam administratione obtineat, dilationem solutionis debitoribus summo iure largietur, commune inquit Alex. in l. pactum curatoris. d. C. pact. & qui rectè distribuit Franciscus Turzan. opinio. 82. idè.

Procurator tamen fisci, vt aliquid vendat, nec fidem de precio habere poterit, commune inquit las. in l. quæ acta. n. 18. ff. de of. proc. Caf. Villal. in sua collecta. idem.

Procurator, qui ad certum aliquam actum constituitur, nõ idèd maiori facultate præditus intelligitur, quod postea mandato inserantur verba illa generalia, quod constituens promisi habere rata omnia gesta per illum procuratorem. At si dicatur, quod procurator possit facere omnia quæ præsens dominus possit, cum libera mandatum habere censetur, communia ponit las. in l. quæ acta. n. 2. & n. 2. de offi. proconsul. item.

Procurator quantumcunque generali mandato creatus, nunquam quidquam ex illius mandati viribus agere poterit, nõdèd illicitum sit, vel mandatem alicui penæ obnoxium reddat, vt frequenter prædictum renuncio ex las. à n. 5. atque aliis plerisque omnibus interpretibus in l. si procurator. ff. de condit. indeb. Dec. in l. alterius cricumuentio. ff. de regul. iur. Fel. in c. 1. à n. 8. vt lit. non contest. Cur. Io. conf. 149. n. 9. Fráci. Turzan. opi. 66. Non tamen idcirco verum erit condemnari debere procuratorem in eius litis expensis, quam non inculpate, nec absque dolo instituit, q̄ cum principali causa allud longè diuersum agatur, nec quidquam de procuratoris culpa, vel dolo tractetur, succedit iurisconsulti. doctrina in l. de qua re. ff. de iudi. essetque perquam iniquum si procurator an requam ea de re audiretur, ac defenderetur, tãquam culpæ ac doli conuictus in expensis iudicari posset, vel non iudicatus ex tacita ipsius sententia virtute expensarum executioni obnoxius fieret c. 1. cum similib. de caus. Quamuis contrarium existimauerit Bart. & Alex. n. 7. verò præuere in l. 4. ff. de re iud. Sal. in l. non est ignotum. C. de administr. tut. Pan. in c. i. vt lit. non contest. atque alij frequentius, teste las. in l. procurator. n. 1. §. ff. de condi. ind. contra quos alibi latius, & opportunius differetur, illorumque opi. vel præxis ipsa rerum optima doctrina abiurauit quemadmodum las. sibi aduersus, testamentum in d. l. 4. n. 13. & in l. 1. §. si procurator. ff. si quis ius dicent. non obtemp. idem.

Procurator si mandati formam, ac fines sciente domino egressiatur, domino ipsi proculdubio nocebit, at si nullum mādaturum præcesserit tantumquæ domini & scientia & taciturnitas proponatur, longè aliud ius erit, communia inquit late & diligenter Ar. Pin. in l. 2. par. 2. n. 12. C. de rescin. ven. quod nos in conf. quodam pro domina Gratia à Nassi. multifariam impigre declaramus. idem.